
Визија на училиштето: 

 

Нашата визија е континуирано 

образование и стручна подготовка на 

поединците, со помош на современа и 

кадровски екипирана настава, 

прилагодена на потребите и интересите 

на учениците, без разлика на нивната 

етничка припадност, во топла, хумана  и 

мотивирачка средина. 


